

Data e hora da consulta: 18/10/2024 11:25

Usuário: ***.730.4

Impressão Comp

ANA
BEATRIZ
DIAS
SALLES
18/10/2024 11:27

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
80006	TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 6A.REGIAO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
02.566.224/0001-90	AV. CAIS DO APOLO 739 RECIFE-PE	50030-902
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(81) 3225-3200 (PABX)

Ano	Tipo	Número
2024	NE	1029

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167998	1000000000	339030	-	-

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
18/10/2024	Ordinário	020409/2024	-	1.950,00

Favorecido

Código	Nome	
19.752.596/0001-04	CENTER COMERCIAL FORMIGA LTDA	
Endereço	CEP	
ANTONIO MIGUEL DUARTE 95 LOJA 101 BANCARIOS	58051-125	
Município	UF	Telefone
JOAO PESSOA	PB	83 32139015

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação			
139	DISPENSA DE LICITACAO			
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
LEI 14.133 / 2021	75	-	II	-

Descrição

AQUISIÇÃO DE MATERIAL HOSPITALAR. PROAD. 20409/24.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN



Data e hora da consulta: 18/10/2024 11:25
Usuário: ***.730.494-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa
339030 - MATERIAL DE CONSUMO

Total da Lista
1.950,00

Subelemento 36 - MATERIAL HOSPITALAR

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	LENÇOL CAMA MATERIAL: 100% ALGODÃO, MEDIDAS MÍNIMAS (C X L): 1,90 X 1,40 M. COR: BRANCO. TIPO FIXAÇÃO: COM ELÁSTICO. UNIDADE. CONFORME ITEM 29 DA PROPOSTA, DOC. 22, AUTORIZAÇÃO DA PRESIDÊNCIA, DOC. 10, RELATÓRIO FINAL, DOC. 76, HOMOLOGAÇÃO E AUTORIZAÇÃO DA ORDENADORIA DA DESPESA, DOC. 82.	825,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
18/10/2024	Inclusão	25,00000	33,0000	825,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	LENÇOL CAMA MATERIAL: 100% ALGODÃO, COMPRIMENTO: 2,50 M, LARGURA: 1,60 M. COR: BRANCO. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SEM ELÁSTICO. UNIDADE. CONFORME ITEM 30 DA PROPOSTA, DOC. 22, AUTORIZAÇÃO DA PRESIDÊNCIA, DOC. 10, RELATÓRIO FINAL, DOC. 76, HOMOLOGAÇÃO E AUTORIZAÇÃO DA ORDENADORIA DA DESPESA, DOC. 82.	825,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
18/10/2024	Inclusão	25,00000	33,0000	825,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	FRONHA MATERIAL: CRETONE 100% ALGODÃO. COMPRIMENTO: 70 CM. LARGURA: 50 CM. COR: BRANCA. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ABA DE 0,20 M/GRAMATURA (MÍNIMA) 140G/M². UNIDADE. CONFORME ITEM 31 DA PROPOSTA, DOC. 22, AUTORIZAÇÃO DA PRESIDÊNCIA, DOC. 10, RELATÓRIO FINAL, DOC. 76, HOMOLOGAÇÃO E AUTORIZAÇÃO DA ORDENADORIA DA DESPESA, DOC. 82.	300,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
18/10/2024	Inclusão	30,00000	10,0000	300,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

MARCIA FERNANDA DE MENEZES A. DE ARAÚJO
***.642.304-**

Gestor Financeiro

BRUNO GALVAO CAVALCANTI BORBA
***.752.154-**
18/10/2024 10:47:36

